בתי המשפט נוגעים בחיי היום יום, לא רק עניינים ברומו של עולם, אלא גם עניינים שברמיית העולם. בגניבה מאדם,

מבניין, מבית ספר, מעסק מתחנת דלק, מדירה, פשוט ענייני טוב ורע.
רקע

1. הנאשם הורשע ביום 08.02.2024 בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן,
בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה לביצוע גניבה לפי סעיף 407 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 .

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 10.10.20, סמוך לשעה 18:36, בבית הספר "אל פוראט" הממוקם
במתחם מס' 2 ברהט. התפרץ הנאשם בצוותא עם ע.ר.א (להלן " הקטין 1"), ו- ו.א (להלן: "הקטין 2"), (להלן:

אם לא ישולם תשלום במועד, תועמד יתרת הפיצוי לפירעון מידי מלבד שאר

סנקציות לפי דין. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט פרטי בית הספר או הגורם אליו צריך להיות מועבר
התשלום לפי דין, כדי העברתו כדין לרשות בית הספר מושא הפריצה בתיק זה.

ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא
לעבור כל עבירה מהעבירות בהן הורשע וכל עבירת רכוש מכל סוג שהוא. ההתחייבות תהא לתקופה של שלוש שנים

מהיום ובסך של 7,500 ₪ ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.
ו. את הקנס ניתן לשלם כעבור 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).
פרוטוקול זה יועבר על ידי המזכירות לידי הממונה על עבודות השירות .

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, ח' אלול התשפ"ד, 11 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.